
                                                                              

UCHWAŁA Nr XXIII/186/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 30 październik  2012 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIV/080/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 
29 grudnia 2011, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 91 ust.1, art.211, art.212 ust 1, art 214 i 
art 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XIV/080/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 
2011r, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 dokonuje się 
następującej zmiany: 
1.§ 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 26.458.816,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 26.458.816,00 zł. 
 
2. § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) w 
kwotach: 
1) przychody – 53.200.000,00 zł 
2) rozchody –   26.741.184,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
3. § 6 otrzymuje brzmienie: dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4; 
2) zadań realizowanych w drodze porozumień między jst, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 

 



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIV/ 
080/2011 z dnia 29 
grudnia 2011
Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2012 r.

1 2 3 4

53.200.000,00
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 48.970,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 53.151.030,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 955

26.741.184,00
1. Spłaty kredytów § 992

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2012 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991 9.000.000,00
5. Lokaty § 994 17.741.184,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995



w złotych

Wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z 
realizacją 

zadań 
statutowy

ch
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XIV/080/ 2011 29 grudnia 2011  Rady 
Gminy Nowe Warpno

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Nowe Warpno

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

Dział Rozdział* §** Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

Wydatki jednostek 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków 
pochodzą

853 85395 452.309 534.410 734.410 643.270 91.140

452.309 534.410 734.410 643.270 91.140Ogółem:


